
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 21 de Dezembro de 2023. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

mil oitocentos e setenta reais).
Homologação: Em 20 de dezembro de 2023, pela 
Exmª Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira 
Sussai Milanese.
Código Cidades TCE/ES nº: 2023.013E0500002.01.0011

Boa Esperança/ES, 20 de dezembro de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1229727

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2023

O Município de Boa Esperança/ES, através de 
sua Pregoeira, torna pública a Anulação do Pregão 
Presencial 008/2023, Processo Administrativo 
1.451/2023, cujo objeto é a Eventual e futura 
contratação de empresa especializada para prestação 
de serviços de impressão, cópia e digitalização 
em Impressoras Multifuncionais Monocromáticas, 
Coloridas e Impressora tipo plotter colorida com 
fornecimento de rolo de papel, mediante Sistema 
de Registro de Preços. A empresa vencedora deverá 
destinar para a realização de cópias/impressões/
digitalizações, impressoras novas e de primeiro 
uso, não contendo partes ou peças usadas nem 
reformadas, incluindo o fornecimento de peças, 
acessórios, assistência técnica, manutenção, material 
de consumo, exceto papel para as impressoras 
multifuncionais monocromáticas e coloridas e 
quaisquer outros encargos necessários à plena 
execução dos serviços que serão disponibilizados de 
acordo com a necessidade da Secretaria Municipal 
de Planejamento e Gestão e demais Secretarias do 
Município de Boa Esperança/ES, conforme Termo de 
Anulação assinado pela Exma. Prefeita Municipal, 
Senhora Fernanda Siqueira Sussai Milanese, em 20 
de dezembro de 2023.
Mais informações podem ser obtidas pelo telefone 
(27) 3768 6531 ou e-mail: gestaopregoes@
boaesperanca.es.gov.br
Código Cidades TCE/ES: 2023.013E0700001.02.0012

Boa Esperança/ES, 20 de dezembro de 2023.
Eliete Aparecida Barboza Bernabé

Pregoeira Oficial
Protocolo 1230036

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA
REABERTURA - PREGÃO Nº 36/2023

O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santo, 
pessoa jurídica de direito público interno, com 
sede na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino 
Ulyana, Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no 
CNPJ sob o n. 01.612.674/0001-00, torna público 
que realizará a reabertura do Processo Licitatório 
n. 162/2023, Pregão Presencial n. 36/2023, com 
abertura prevista para 30/01/2024, às 09:00 horas, 
destinado a Seleção e registro de preços para 
eventual e futura aquisição material de limpeza para 
atender a Secretaria Municipal de administração. 
Cópia do edital estará à disposição dos interessados 
na Secretaria Municipal de Administração, 
Departamento de Compras e Licitações, na Avenida 
Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana, Brejetuba, 

ES, CEP 29.630-000 ou no site oficial da Prefeitura 
(www.brejetuba.es.gov.br). 
Esclarecimentos ou pedidos de informações podem 
ser feitos do através do fone (27) 3733-1224 ou, 
ainda, através do e-mail: licita@brejetuba.es.gov.
br. Id cidades 2023.015E0700001.02.0020. 

Natália Mariano Queiroz 
Pregoeira

Protocolo 1229640

Cariacica

AVISO RESULTADO FINAL
CONCORRÊNCIA Nº 008/2023

PROC. 38.520/2023
Objeto: Contratação de empresa especializada para 
a execução de obras de drenagem e pavimentação 
das seguintes Ruas: Rua Águia, Rua Trinca Ferro, 
Rua Andorinhas, Rua Alvarenga, Rua Canário Belga, 
Rua Araponga, Rua Onze de Agosto, Rua Calopsita, 
Rua Arara Azul, Rua Gavião, Rua Gaivotas, Rua T, 
Rua Sabiá, Rua Tucano, Rua Curió, Rua Azulão, Rua 
N, Rua Bela Vista e Rua Pica Pau, todas no Bairro 
Retiro Saudoso, no município de Cariacica/ES.
O Município de Cariacica, através da Comissão 
Permanente de Licitação, torna público o resultado 
da licitação em epígrafe:

EMPRESA CLASSIFICADA:
ENGEVIL ENGENHARIA LTDA, RDJ ENGENHARIA 
LTDA e COMÉR CONSTRUTORA E INCORPORADORA 
LTDA
EMPRESAS HABILITADAS:
ENGEVIL ENGENHARIA LTDA, RDJ ENGENHARIA 
LTDA e COMÉR CONSTRUTORA E INCORPORADORA 
LTDA.
EMPRESA VENCEDORA:
ENGEVIL ENGENHARIA LTDA com valor global de R$ 
22.612.664,36 (vinte dois milhões seiscentos e doze 
mil seiscentos e sessenta e quatro reais e trinta e 
seis centavos).
A ata estará disponível no site www.cariacica.es.gov.
br  Maiores informações pelo telefone 3354 5814.
ID.TCE-ES: 2023.017E0600005.01.0008

Cariacica/ES 20/12/2023
ELIZA COELHO DE OLIVEIRA VALVASSORI

Presidente da CPL
Protocolo 1230177

Castelo

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PE 
170/2023

A Prefeitura Municipal de Castelo, torna público 
o EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO do PE 170/2023 oriundo do processo 
administrativo 04.854/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada 
na manutenção e atualização do site da Prefeitura 
Municipal de Castelo pelo período de 12 meses a 
partir da data de publicação do contrato.

ADJUDICO E HOMOLOGO, com base nos autos 


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-12-20T23:12:43-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




